

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Хозяйственный участок																							
197/2016-1	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-2	Уборщик производственных помещений (дворник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-3	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок порошковых покрытий																							
197/2016-4	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
197/2016-5	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
197/2016-6	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
197/2016-7	Резчик холодного металла	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
197/2016-8	Резчик холодного металла	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
197/2016-9	Резчик холодного металла	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Участок штамповки																							
197/2016-10	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
197/2016-11	Резчик холодного металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-12	Сверловщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-13	Сверловщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

197/2016-14	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-15	Конструкторский отдел Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-16	Инженер по стандартизации I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-17	Участок товаров народного потребления Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
197/2016-18	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
197/2016-19	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-20	Участок по эксплуатации зданий и сооружений Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-21	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-22	Руководство Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-23	Заместитель директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-24	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-25	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-26	Отдел организации и оплаты труда Инженер по организации и нормированию труда I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-27	Начальник отдела Инструментальный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-28	Начальник цеха Участок намотки и монтажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-29	Наладчик технологического оборудования Центральная заводская лаборатория	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2016-30	Начальник лаборатории - главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
С.В. Ли (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ОК (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
Е.А. Вережкина (Ф.И.О.)

председатель профкома (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
В.Т. Кириков (Ф.И.О.)

начальник ОО и ОТ (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
Е.В. Ковалькова (Ф.И.О.)

Главный механик (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
А.В. Королев (Ф.И.О.)

Главный энергетик (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
В.С. Мазур (Ф.И.О.)

начальник производственного отдела (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
Е.Г. Пидунова (Ф.И.О.)

Главный технолог (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
В.А. Смирнов (Ф.И.О.)

ведущий специалист по ОТ (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
Г.Ю. Чернова (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1535 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата)
Яцукова М.К. (Ф.И.О.)